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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-55-9/21                                                    
                      Nowy Sącz dnia 8 listopada 2021 r.
dotyczy: zapytanie nr 3

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu na dostawę inkubatora noworodkowego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1 dotyczy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fabrycznie nowy inkubator?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje dostawy inkubatora rekondycjonowanego.

Pytanie 2 dotyczy:

Poz. 10 Półka z wyświetlaczem parametrów: Ib, kg, oz.
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wyświetlacza parametrów lub inne rozwiązanie z zewnętrzną wtykową wagą dziecięcą z wyświetlaczem parametrów w kg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy:

Poz. 11 Lampka sygnalizacyjna umieszczona na końcu promiennika.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości inkubator z lampką sygnalizacyjną/alarmową znajdująca się na panelu sterowania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy:

Poz. 13 Dwie obustronnie dostępne szafki z przegródkami o wymiarach: 32 x 32 x 12 cm (+/- 2 cm)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości inkubator wyposażony w dwie szuflady, które można wysuwać z lewej i prawej strony o wymiarach 58x33x13,5 cm? Każdy producent ma inne rozwiązania jednak nie wpływają one na jakość urządzenia
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy:

Poz. 17 Gabaryt ogólny: 130 x 190/220 x 70 cm (+/- 5 cm)

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości inkubator z gabarytami

135.3×182~199×74cm, różnica jest znikoma I nie wpływa na jakość urządzenia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dotyczy:

Poz. 18 Waga: max127 kg

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości inkubator z wagą do max 150 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy:

Poz. 21 Ceramiczne elementy ogrzewające oraz specjalne złote reflektory zapewniające równomierne ogrzewanie całej powierzchni materacyka.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci grzałki kwarcowej wyposażonej w złote reflektory?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy:

Poz. 24 Synergia systemów: Integracja informacji ze wszystkich urządzeń medycznych na stanowisku opieki zapewnia najwyższą optymalizację pracy dzięki minimalizacji błędów oraz oszczędności czasu podczas prowadzenia podstawowych procedur.

Prosimy o rezygnację z ww. zapisu lub jego punktowanie. W związku z zachowaniem konkurencyjności ofert ten zapis odnosi się do posiadanych systemów przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.
Pytanie 9 dotyczy:

Poz. 25 Nieprzerwane ogrzewanie pacjenta: Mechanizm typu SmartSWIVEL zapewnia ciągłe równomierne ogrzewanie pacjenta, również po odsunięciu promiennika w celu poszerzenia pola dostępu do pacjenta. W rezultacie dziecko nie jest narażone na stres związany z wychłodzeniem podczas wykonywania zdjęć RTG lub innych procedur wymagających wolnej przestrzeni bezpośrednio nad łóżeczkiem.

W związku z tym, iż spełniamy zapis punktu 26 Prosimy o rezygnację z tej funkcji w punkcie 25 lub jej punktowanie, jest ona charakterystyczna dla jednego producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.



